

# BL Retail AB

559291-5903

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Britta Linnea Werneblad, Styrelseledamot

2024-12-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget driver "Werneblad" och är ett postorder- och internethandelsföretag som bedriver detaljhandel online. Bolaget säljer plastfria och miljövänliga hygien-, smink-, hushålls- och städprodukter.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

## Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-10-01 - 2022-09-30
Nettoomsättning	34 135	51 738	37 267
Resultat efter finansiella poster	-7 640	-25 810	-12 463
Soliditet (%)	99	99	98

Under året har företaget inte arbetat lika aktivt för att bibehålla eller öka sin försäljning. Arbetet med marknadsföringen har också varit lägre prioriterat. Att omsättningen minskat är därav inte överraskande.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	185 555	-25 810	184 745
Balanseras i ny räkning		-25 810	25 810	0
Årets resultat			-7 640	-7 640
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>159 745</b>	<b>-7 640</b>	<b>177 105</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	159 745
Årets resultat	-7 640
<b>Summa</b>	<b>152 105</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	152 105
<b>Summa</b>	<b>152 105</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 135	51 738
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-12 372	-17 721
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 763</b>	<b>34 017</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-15 573	-30 660
Övriga externa kostnader		-13 830	-29 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 403</b>	<b>-59 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 640</b>	<b>-25 810</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 640</b>	<b>-25 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-7 640</b>	<b>-25 810</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7 640</b>	<b>-25 810</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		89 016	101 388
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>89 016</b>	<b>101 388</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 853	85 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 853</b>	<b>85 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>178 869</b>	<b>186 623</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>178 869</b>	<b>186 623</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		159 745	185 555
Årets resultat		-7 640	-25 810
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>152 105</b>	<b>159 745</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>177 105</b>	<b>184 745</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		79	58
Övriga skulder		1 685	1 820
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 764</b>	<b>1 878</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>178 869</b>	<b>186 623</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-10-01  
- 2024-09-30

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för BL Retail AB, 559291-5903  
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Elektroniskt underskriven  
Bollstabruk

Britta Linnea Werneblad  
Britta Linnea Werneblad  
Styrelseledamot  
2024-12-12